= néant ; Steenberghes = néant; marquisat de Berg-op-Zoom = néant « pour ce que l'ennemi occupe ce quartier et le rend à ceste occasion inaccessible » ; Lière et Hérentbals = néant; domaine de Diest et de Zichem = néant ; Thilmont et Jodoigne = néant ; Louvain et territoire de Malines = néant ; Nivelles = néant ; Battembourg = néant ; Weert = 6.400 livres ; la terre et seigneurie de Falaix = néant ; Maëstricht et pays d'Outre-Meuse = 2.192 hvres; Bruxelles = 194 livres ; Anvers = 6 000 livres ; Ruthen et Niederhen = néant ; Grimberghes = néant ; Limbourg = néant ; Luxembourg, comté de Vianden et seigneuries de Dalsbourg, Butgembach et St-Veith, = néant ; Yvoix = néant ; terres et seigneuries de Beaurepart, etc.= néant ; Gueldre et Zutphen = néant « aussy est-il notoire qu'icelluy pays est quasy du tout dévasté à l'occasion de la guerre qui y continue contre les rebelles, au moien de quoy procède bien peu ou rien desdites confiscations » = néant ; Flandre, Lille, Douai et Orchies = 1.500 livres; biens du seigneur d'Anguerel = néant « ledit seigneur a impétré la mainlevée desdits biens en vertu du traité fait à la réconciliation de la ville de Gand souz ,l'obéyssance de Sa Majesté et en est présentement paisible possesseur, à raison de quoy Sadicte Majesté n'en tire aulcune chose et n'en sera désormais fait aultre mention es compte de ceste entremise » ; — Bergues St-Winnocq, Bourbourg, Dunkerque et Nieuport = 2.000 hvres ; Ypres = 500 livres ; Cassel et Bailleul = 1.800 livres ; Furnes = 400 livres ; Dixmude = néant ; Courtrai = néant ; Audenarde = 400 hvres ; Alost et Grammont = néant ; Tournai, Tournaisis et St-Amand = 1.500livres; pays de Waës et Beveren = 1.000 livres ; Hulst et Hulsterambacht = 600 livres ; Axel = néant « pour ce que l'ennemi tient occupé les ville et quartier d'Axelles » ; Tenremonde = néant ; Bruges et territoire du Franc = néant ; Gand = 940 hvres ; Artois, Arras et Bapaume = néant ; Saint - Omer et Tournehem = 200 hvres ; Béthune, Lens et pays de l'Alleeu = 1.000 hvres ; Hesdin et St-Pcl = 960 livres ; biens du seigneur de la Rochepot = 724 hvres; Hainaut, Mons, Binche, Braine et Hal = néant ; Maubeuge et Bavai = 257 livres, 1 sol, 6 deniers ; Ath et Enghien= 500 livres ;Valenciennes et Bouchain = 2.999 hvres, 15 sols ; Flobecq et Lessines = 120 hvres ; Avesnes, Beaumont et Chimay = néant ; Namur = 1.000 livres ; Frise = néant ; Overyssel, Grœningue, Drenthen, Thirenten et Linghen = néant ; Hollande = néant; Zélande = néant; Deventer = 1.000 livres ;